
- 1 - 

 

議案第４１号 

 

工事請負契約の締結について 

 

秦野自転車駐車場整備事業建設工事（平成３０年度継続費設定）について、

次のとおり請負契約を締結するものとする。 

 

１ 契 約 の 目 的 

秦野自転車駐車場の新築 

２ 契 約 の 方 法 

条件付き一般競争入札による契約 

３ 契 約 の 金 額 

２４５，１６０，０００円 

４ 契約の相手方 

秦野市松原町２番５号 

株式会社関野建設 

代表取締役 関 野 義 一 

 

平成３０年６月７日提出 

 

                      秦野市長 高 橋 昌 和 

 

 

提案理由 

秦野自転車駐車場整備事業建設工事（平成３０年度継続費設定）の請負契約

を締結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第２条の規定により議会の議決を求めるものであります。

       



- 1 - 

 

議案第４１号説明資料 

 

１ 工 事 名 

秦野自転車駐車場整備事業建設工事（平成３０年度継続費設定） 

２ 工 事 場 所 

秦野市大秦町地内 

３ 契 約 の 方 法 

条件付き一般競争入札による契約 

４ 契 約 金 額 

２４５，１６０，０００円（うち、取引に係る消費税及び地方消費税の額は、１８，１６０，０００円） 

５ 契約の相手方 

秦野市松原町２番５号 

株式会社関野建設 

代表取締役 関 野 義 一 

６ 仮契約締結日 

平成３０年５月１７日 

７ 工 期 

本契約として成立した日から平成３１年５月７日まで 

８ 工 事 概 要 

  秦野自転車駐車場の新築 

(1) 建物の構造 

   鉄骨造４階建 

(2) 建築面積 

   ２５４．８７平方メートル 

(3) 延床面積 

   ９９６．９３平方メートル 

(4) 駐車台数 

   ７００台 

(5) 建物の概要 

  ア １階 

管理人室、自転車駐車場 

  イ ２～４階 

自転車駐車場 

- 1 -



- 2 - 

 

  ウ 付帯設備 

エレベーター（１１人乗 １台）、サイクルコンベア 

  エ その他 

既存建物基礎解体 

９ 入札の結果 

開札執行 日 平成３０年５月１４日 

入札参加者数 ５者（単独事業者 ４者、共同企業体 １者） 

予 定 価 格 ２３８，６９７，０００円 

最低制限価格 ２１４，８２７，３００円 

入 札 金 額 決定区分 事業者（共同企業体）名 

２２７，０００，０００円 落札 株式会社関野建設 

２３４，０００，０００円  エス・ケイ・ディ・関野ハウジング共同企業体 

２３５，５００，０００円  株式会社稲元興業 

２３７，５００，０００円  株式会社コラム建設 

２３９，０００，０００円  秀和建設株式会社 

  ※ 金額は全て税抜で表示 

１０ 位 置 図 等 

   ３ページ以下のとおり 

１１ 今後の関連工事 

名  称 時  期 工種 概  要 

秦野自転車駐車場ペデスト 

リアンデッキ設置工事（平成

３０年度継続費設定） 

平成３０年度 

第２四半期 

鋼構

造物 

ペデストリアン

デッキの延伸等 

※ 表中の記載事項は予定のため、変更する場合があります。 

- 2 -



- 3 -



配
　

置
　

図
配

　
置

　
図

配
　

置
　

図
配

　
置

　
図

配
　

置
　

図
配

　
置

　
図

配
　

置
　

図

計
画

建
物

計
画

建
物

計
画

建
物

計
画

建
物

計
画

建
物

計
画

建
物

計
画

建
物

ＮＮＮＮＮＮＮ

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線

道路境界線 道路境界線 道路境界線 道路境界線 道路境界線 道路境界線 道路境界線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線
敷

地
境

界
線

敷
地

境
界

線

自転車出入口 自転車出入口 自転車出入口 自転車出入口 自転車出入口 自転車出入口 自転車出入口
▲▲▲▲▲▲▲

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線
道

路
境

界
線

道
路

境
界

線

▲▲▲▲▲▲▲ ４階出入口 ４階出入口 ４階出入口 ４階出入口 ４階出入口 ４階出入口 ４階出入口

▲▲ ▲▲▲▲ ▲

敷地境界線 敷地境界線 敷地境界線 敷地境界線 敷地境界線 敷地境界線 敷地境界線

水 　 無 　 川水 　 無 　 川水 　 無 　 川水 　 無 　 川水 　 無 　 川水 　 無 　 川水 　 無 　 川

市 道 　 号 線市 道 　 号 線市 道 　 号 線市 道 　 号 線市 道 　 号 線市 道 　 号 線市 道 　 号 線9
0

9
0 9
0

9
09
0

9
0 9
0

市
道

8
2号

線
市

道
8
2号

線
市

道
8
2号

線
市

道
8
2号

線
市

道
8
2号

線
市

道
8
2号

線
市

道
8
2号

線

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

エ
レ

ベ
ー

タ
ー
出

入
口

- 4 -- 4 -



1
階

平
面

図
1
階

平
面

図
1
階

平
面

図
1
階

平
面

図
1
階

平
面

図
1
階

平
面

図
1
階

平
面

図

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P
 

U
P
 

U
P
 

U
P
 

U
P
 

U
P
 

U
P
 

管
理

人
室

管
理

人
室

管
理

人
室

管
理

人
室

管
理

人
室

管
理

人
室

管
理

人
室

便
所

便
所
便
所

便
所
便
所

便
所
便
所

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

入
場

入
場

入
場

入
場

入
場

入
場

入
場

退
場

退
場

退
場

退
場

退
場

退
場

退
場

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

2
7
5

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
0
5
0

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3,055 3,055 3,055 3,055 3,055 3,055 3,055 1,670 1,670 1,670 1,670 1,670 1,670 1,670

4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,725

12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375

4,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,2503,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

ＮＮＮＮＮＮＮ

- 5 -- 5 -



2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図
2
･
3
階

平
面

図

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

U
P

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

4,445 4,445 4,445 4,445 4,445 4,445 4,445280 280 280 280 280 280 280

4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,7254,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,250

12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375

3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

ＮＮＮＮＮＮＮ

- 6 -- 6 -



4
階

平
面

図
4
階

平
面

図
4
階

平
面

図
4
階

平
面

図
4
階

平
面

図
4
階

平
面

図
4
階

平
面

図

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

Ｅ
Ｖ

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

6
,
0
2
5

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

2
0
,
9
5
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

5
,
8
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

7
0
0

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

2
,
6
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

3
,
3
2
5

4,445 4,445 4,445 4,445 4,445 4,445 4,445

4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,725 4,725

280 280 280 280 280 280 280

4,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,250 4,250

12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375 12,375

3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400

ＮＮＮＮＮＮＮ

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

屋
外

階
段

（
別

途
）

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

自
転

車
駐

車
場

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

D
N

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

ペ
デ

ス
ト

リ
ア

ン
デ

ッ
キ

（
別

途
）

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

　
　

←
秦

野
駅

- 7 -- 7 -



完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

完
成
予
想
図

- 8 -- 8 -


